
業務委託入札結果
大阪市立住吉市民病院

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）

（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）
（税込）

169,200,000 平成25年12月27日

182,736,000 平成26年4月1日

30,720,000 平成26年2月20日

33,177,600 平成26年4月1日

32,898,000 平成26年2月20日

35,529,840 平成26年4月1日

73,600,000 平成26年2月27日

79,488,000 平成26年4月1日

4,310,396 平成26年3月13日

4,655,227 平成26年4月1日

440,000 平成26年3月28日

475,200 平成26年4月1日

209,000 平成26年3月28日

225,720 平成26年4月1日

1回

-
産業廃棄物処理業務（大阪市立住吉市
民病院）

-

落札 -

5,240,000
㈱ビー・エム・エル
大阪第１営業所

1回

-

-

990,000 西日本環境㈱

建物設備総合管理業務委託（大阪市立
住吉市民病院）

事後審査型制限付
一般競争入札

73,600,000 ㈱アスウェル

一般廃棄物処理業務（大阪市立住吉市
民病院）

事後審査型制限付
一般競争入札

事後審査型制限付
一般競争入札

契約日
案件名称 ＷＴＯ契約の相手方　入札方式

入札日
入札経緯

-医事関係業務（住吉市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

落札

落札

-

169,240,000 ㈱セラム 2回

㈱日経サービス 1回 落札

落札

山田衛生㈱ 1回 落札

1回 落札

-

警備業務（大阪市立住吉市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

45,200,000 ㈱イズミ 1回 -

滅菌等業務委託（大阪市立住吉市民病
院）長期継続

事後審査型制限付
一般競争入札

32,000,000

590,000

病理検査業務委託（大阪市立住吉市民
病院）

事後審査型制限付
一般競争入札

-

-

-

-

-


